
 

Gurbetçiler teröre karşı birleşti
Türkiye’ye yönelik son günlerde artan eleştiriler Avrupa’daki Türkleri harekete geçirdi. TürkTürkiye’ye yönelik son günlerde artan eleştiriler Avrupa’daki Türkleri harekete geçirdi. Türk
sivil toplum kuruluşları bir araya gelerek, “Teröre Lanet, Demokrasiye Davet” adıyla ortaksivil toplum kuruluşları bir araya gelerek, “Teröre Lanet, Demokrasiye Davet” adıyla ortak
gösteri düzenledi. Almanya, Belçika ve Hollanda’da düzenlenen gösterilere binlerce Türkgösteri düzenledi. Almanya, Belçika ve Hollanda’da düzenlenen gösterilere binlerce Türk
vatandaşı katılırken, her yer kırmızı beyaza büründü.vatandaşı katılırken, her yer kırmızı beyaza büründü.
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Avrupa'da yaşayan Türkler, terörü lanetlemek ve demokrasiye destek için meydanları
doldurdu. “Teröre Lanet, Demokrasiye Evet" başlığıyla düzenlenen gösterilere binlerce Türk
vatandaşı katıldı. “PKK=PYD=YPG=DEAŞ= FETÖ" ifadelerinin yer aldığı pankartların taşındığı
gösterilerde, gurbetçiler her yeri kırmızı beyaz Türk bayraklarıyla donattı. Belçika'daki gösteri
başkent Brüksel'deki Schuman meydanında yapıldı.

ENDİŞEYLE TAKİP EDİYORUZ

İstiklal Marşı ve Belçika ulusal marşının okunmasıyla başlayan gösteriye, binlerce kişi katıldı.
FETÖ'nün darbe girişimi sırasında şehit olanların isimleri okunarak anıldığı gösteride, "Terörü
desteklemeyi bırakın" yazan dev bir pankarta yer verildi. Türk bayrağı taşıyan göstericiler de sık
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sık "Avrupa şaşırma, sabrımız taşırma", "Her Türk asker doğar" sloganları attı. Gösteriye,
Avrupa Türk-İslam Birliği (ATİB), İHH Belçika, Türk Dernekler Birliği (UTV), Semerşah Vakfı,
Avrupalı Türk Demokratlar Birliği (UETD), Diyanet Vakfı, Uluslararası Türk İşadamları Derneği
(UTİAD), Milli Görüş, Hayrat Vakfı, Brüksel Aile Danışma Merkezi (FAMİS), Belçika Emirdağlılar
Derneği ve Belçika Trabzonlular Derneği destek verdi. Gösteride, katılımcı sivil toplum
kuruluşları adına okunan basın açıklamasında ise AB ve Belçika'dan beklentiler dile getirildi.
Katılımcıların demokrasiye, temel hak ve özgürlüklere, hukuka olan bağlılıklarını teyit etmek ve
endişelerini belirtmek için toplandıkları belirtilen açıklamada, "Avrupa'nın bugün, huzurunun
ve refahın güvencesi olan değerlere sırt çevirme noktasına gelmiş bulunmasını üzüntü ve
endişeyle takip ediyoruz. Bu kötü gidişe karşı sesimizi yükseltmenin, büyük Avrupa ailesinin bir
parçası olan bizlerin hakkı olduğuna inanıyoruz" denildi.

DEĞERLERE MUHTAÇSINIZ

AB'den ve Avrupa ülkelerinden beklentilerinin, demokrasinin, insan haklarının, meşru
yönetimlerin yanında yer alması olduğu vurgulanan açıklamada, şu ifadelere yer verildi: "Bunun
yolu da terör örgütlerine ve onları destekleyen herkese ve her kuruluşa karşı ilkeli bir duruş
sergilemekten geçiyor. Kendi oluşturduğu terör örgütü listesine kendisi riayet etmeyen bir AB
ve Belçika devletinin kimseye söyleyecek sözü kalmaz. Demokrasiyle terörün, terör örgütlerin
ve teröristleri destekleme anlayışın bir arada yaşayabilmesi mümkün değildir. PKK terör
örgütünün acımasızca katlettiği, mağdur ettiği insanlar yerine teröristlerin safında yer alan
Avrupa, dünyaya telkin ettiği değerlere kendisi muhtaç haline gelmiş demektir. Belçika'yı ve
AB'yi terör ve demokrasi karşısındaki duruşlarını gözden geçirmeye davet ediyoruz."

POLİS MÜDAHALESİ

Öte yandan Belçika polisi, gösteri devam ederken alandan çıkmak isteyenlerin Türk bayraklarını
çıkarmasını istedi. Perşembe günü terör örgütü PKK'yı simgeleyen bez parçalarına müdahale
etmeyen Belçika polisinin bu tavrı tepki çekti.
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#Demokrasiye Davet#Demokrasiye Davet #Gurbetçiler#Gurbetçiler #PKK#PKK
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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